




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あゝおふくろよ 486 001 0 みやま健二
あーちゃんの唄 486 272 0 三門忠司
Almond Eyes feat. 鎮座DOPE… 445 387 0 KIRINJI
IRON ROSE 449 893 0 妖精帝國
I JUST WANNA BE A STAR 485 994 0 植田真梨恵
ID 485 822 0 サイダーガール
愛と狂気とカタルシス 449 669 0 まねきケチャ
愛のカルテ 486 131 0 中条きよし
相棒 feat. BASI 448 812 0 空音
朱い鳥 486 345 0 瀬口侑希
Agapanthus 449 187 0 麻倉もも
Aqours Pirates Desire 486 136 0 Aqours
あけたら 486 116 0 スキマスイッチ
あさぎ 448 446 0 藤川千愛
アサトヒカリ 485 831 0 C&K
朝陽 486 201 0 あいみょん
あしたははれる 444 606 0 花田ゆういちろう、…

あずさ2号のテーマ 449 670 0 田所あずさ
足羽川ざくら 486 362 0 水森かおり
Athanasia 447 498 0 ナターリア(CV:生田…

UPDATE 449 593 0 GENIC
Up To You feat. 愛美 from Po… 486 099 0 SILENT SIREN
あなただけ 447 063 0 長谷川白紙
アネモネ 485 728 0 DUSTCELL
網走3番線ホーム 486 122 0 山内惠介
阿弥陀の糸 485 205 0 DracoVirgo
Amazing Romance 486 249 0 King & Prince
ありがとう あなたへ 486 130 0 中澤卓也
歩いて行こう 485 901 0 前川清
歩いて行こう《ガイドボーカル入り》… 348 311 0 前川清
あれが沓掛時次郎《ガイドボーカル入… 348 298 0 福田こうへい
泡の影 486 255 0 King & Prince
淡雪の宿 449 468 0 真木ひでと
Answer 486 464 0 SILENT SIREN
アンダーカバー 449 458 0 エス(CV:天海由梨奈)
アンダードッグ feat.JESSE (The B… 486 320 0 MY FIRST STORY
&LOVE 486 096 0 King & Prince
い
EASIER 449 543 0 5 SECONDS OF S…

Easy Breezy 445 658 0 chelmico
Yeah! 僕らは変わらない 485 897 0 CUBERS
粋な関係 486 282 0 清水節子・千葉真一
息もできないくらい <with 綾小路 翔… 449 809 0 鈴木雅之
いくつになっても 449 143 0 吉田山田
礎(いしずえ) 448 764 0 ふくもとひさお
1%の恋人 feat. 南 (CV:豊永利行) 486 187 0 HoneyWorks
イノチノアカシ 448 350 0 ZAQ
IF YOU'RE TOO SHY (LET ME K… 486 112 0 The 1975
今とあの頃の僕ら 486 097 0 清原果耶
Image 486 184 0 内田雄馬
illumination 445 551 0 神はサイコロを振ら…

IRODORI 449 657 0 INABA/SALAS
インディビジュアル・ジュエル 445 903 0 リングマリィ(cv.茜…

う
Wake Up H×ERO! feat.炎城烈… 486 368 0 HXEROS SYNDR…

Welcome My Friend 449 081 0 OKAMOTO'S

嘘吐 445 192 0 センラ(浦島坂田船)
ウタキの丘で 447 443 0 松原健之
鬱憤 434 742 0 ACE COLLECTION
え
永遠に光れ (Everlasting Shine) 485 852 0 TOMORROW X TO…

英雄 449 363 0 スカイピース
笑顔の花が咲くように 486 262 0 入山アキ子
エバ 485 914 0 柊キライ
エビバディ☆ヒーリングッデイ! 486 209 0 宮本佳那子
Everything's Changing 449 649 0 ONE N' ONLY
Everyday Yeah! 485 270 0 IDOLiSH7
エモめの夏 486 186 0 Lucky Kilimanjaro
ErroR CODE 449 986 0 Who-ya Extended
エンジェルスノー 486 022 0 冬組
遠州灘 486 363 0 水森かおり
ENDLESS SUMMER 486 312 0 Kis-My-Ft2
ENDLESS TOUR 486 154 0 春日未来(CV.山崎は…

ENVY 486 080 0 ゆきむら。
EmBlem!!! 486 322 0 BAE
お
OH-EH-OH 485 964 0 JO1
大阪なさけ川 485 958 0 北川裕二
大阪の女 486 307 0 三門忠司
大阪メランコリー 486 206 0 北川裕二
Autoscopy 449 346 0 妖精帝國
オーバーフロー 446 231 0 LAMP IN TERREN

ORPHANS 446 575 0 COLDPLAY
All About You 449 475 0 赤西仁
Always Going My Way 445 266 0 鬼頭明里
OLD ME 449 875 0 5 SECONDS OF S…

おかあさん 485 862 0 久永さとみ
おはよう、僕の歌姫 449 744 0 傘村トータ
思い出せる恋をしよう 486 100 0 STU48
面影しぐれ 485 927 ＃1 大川栄策
Altern-ate- 449 549 0 H-el-ical//
ORESEN 486 254 0 King & Prince
俺と生きような 485 959 0 島津悦子
俺らリサイタルズ 445 235 0 リサイタルズ
おんな 恋風・港町 486 261 0 モングン
Only One For Me 449 648 0 ONE N' ONLY
か
海峡わかれ宿《ガイドボーカル入り》… 348 300 0 島あきの
凱旋歌 445 575 0 Valkyrie(斎宮宗(C…

カイト《ガイドボーカル入り》 348 304 0 嵐
解放宣言 445 552 0 神はサイコロを振ら…
帰れない夜のバラード《ガイドボーカ… 348 265 0 秋元順子
限りあるMoment 485 938 0 アンジュルム
風の寺 444 838 ＃1 丘みどり
かつて天才だった俺たちへ 485 939 0 Creepy Nuts(R-指…

かみつきたい 448 714 0 カネコアヤノ
Come with me 443 494 0 こぶしファクトリー
CULT 485 733 0 DUSTCELL
河内のワルツ 449 451 ＃1 浅田あつこ
歓喜の舞台 486 058 0 関ジャニ∞
感電《ガイドボーカル入り》 348 305 0 米津玄師
カンパネラ響く空で 486 354 0 ARCANA PROJE…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
き
Key of Heart 486 030 0 King & Prince
ギガアイシテル 447 912 0 レキシ
聞かせてwow wowを 448 516 0 SILENT SIREN
北のれん 449 957 0 鳥羽一郎
君がいる世界 486 246 0 King & Prince
君と僕にしか出来ない事がある 445 150 0 ハルカミライ
KYONETSU ～狂熱の子～ 449 838 0 INABA/SALAS
キリがないから 485 823 0 藤井 風
Killing My Fear 449 988 0 Who-ya Extended
く
クイニーアマンダ 486 046 0 Sou
Cloudy day 445 509 0 音之宮朔(CV:梶原岳…
Crowded Room (feat. 6LAC… 485 220 0 Selena Gomez
Creation 442 476 0 ポップしなないで
Crazy for 486 106 0 ブラックスター -Th…

呉れない情話 485 902 0 服部浩子
紅蓮 446 325 0 VALSHE
Glow Map 486 353 0 765 MILLION ALL…

群青 486 218 0 YOASOBI
KungChiKiTa (JO1 ver.) 485 952 0 JO1
け
GAME OVER!!! 486 303 0 A.B.C-Z
こ
恋姿一代女 486 259 0 島津悦子
希う 485 474 0 粗品
恋の川 485 996 ＃1 大川栄策
恋のシルエット 485 545 0 高橋のりお
香水《ガイドボーカル入り》 348 294 0 瑛人
GO 485 951 0 JO1
ゴーゴーゴー 486 189 0 はねまりチャンネル
告白バンジージャンプ 486 463 0 halca
ココロの地図 447 856 0 MooNs[増長和南(c…

ココロノナカ 485 392 0 RADWIMPS
孤独の宗教 486 081 0 ゆきむら。
500円玉と少年 448 635 0 リュックと添い寝ご…

ごめんね大丈夫 485 926 0 清水節子
ごめんよ 449 469 0 真木ひでと
木もれびモンタージュ 485 179 0 カスミ(CV:水瀬いの…

これさえあればいい 445 149 0 ハルカミライ
金色グラフティー 446 221 0 10-FEET
さ
最後のおんな 449 824 0 山川豊
さかえちゃん… 486 164 0 松尾ともこ
さくら花 447 444 0 松原健之
酒は恋割り涙割り 449 959 0 小田純平
The Tempest Night 486 083 0 fine(天祥院英智(CV…

サニー 448 636 0 リュックと添い寝ご…

Summer Night In Heaven 449 090 0 ジョン・ヨンファ(fr…

SUMMIT OF DIVISIONS 486 324 0 Division All Stars
さよならソレイユ 446 307 0 安野希世乃
さよなら、僕のヒーロー 485 415 0 傘村トータ
SUNSUN サマー! 486 229 0 HIMAWARIちゃん…

37.5℃ 446 703 0 オレンジスパイニク…

サンパチスター 486 365 0 粗品
365Days 447 854 0 キタコレ【北門倫毘…

し
しあわせ 449 678 0 yonawo
シーグラス 486 088 0 Saucy Dog
JK BOMBER 485 764 0 ずっと真夜中でいい…

兼愛非攻 443 114 0 BRAHMAN × Fire …

潮騒 485 546 0 高橋のりお
しげく逢(お)ふのは 447 540 0 石川さゆり
ジターバグ 445 203 0 蜂屋ななし
シャーベットピンク 485 609 0 NGT48
JUST 486 129 0 学芸大青春
シャゼリア☆キッス☆ダダンダーン 486 051 0 シャゼリア☆キッス
Shut Up! BREAKER 449 401 0 ONE N' ONLY
ジャンプ 449 667 0 まねきケチャ
13月は君の夢 486 023 0 佐久間咲也、皇天馬…

情熱は覚えている 449 938 0 GRANRODEO
じょんがら便り 449 773 0 おおとり舞
白い泥 486 159 0 上白石萌音
シンクロ 449 467 0 サイダーガール
人生は 449 437 0 北島三郎
新世界 449 715 0 RADWIMPS
す
彗星になれたなら 486 004 0 はるまきごはん
素直 446 897 0 TETORA
SPARK-AGAIN 485 965 0 Aimer
SparQling Nova 486 158 0 SparQlew
space in the space 448 271 0 Uru
せ
青炎 485 475 0 遊助
正解不正解 486 134 0 CIVILIAN
生活(仮) 486 253 0 King & Prince
青春スピナー 485 356 0 ユニ(CV:小原好美)…

青春の馬《ガイドボーカル入り》 348 234 0 日向坂46
晴天を穿つ 449 743 0 傘村トータ
Sailing 486 298 0 Kis-My-Ft2
せせらぎの宿 449 884 0 山川豊
絶対絶望絶好調 Sound Produced b… 447 965 0 大森靖子
celebration 448 642 0 空音
閃光 485 873 0 Hump Back
全然今しかない 485 898 0 CUBERS
船団一派 449 664 0 小金沢昇司
善人じゃない 485 911 0 Sou
ぜんぶ僕のせいだ。 445 513 0 ぜんぶ君のせいだ。
そ
葬送フリヰジアン 449 892 0 妖精帝國
ソウル夜景 486 074 0 福田みのる
SO WHAT 485 955 0 JO1
卒業～合唱～ 449 891 0 コブクロ
た
DAITAN! 485 963 0 miwa
Time Warp 486 311 0 Perfume
DIAMOND 485 279 0 Co shu Nie
Dazzling White Town 486 321 0 Saint Snow
誰でもないモンスター 485 844 0 夏と彗星
Dancing Dancing 447 857 0 MooNs[増長和南(c…

つ
月酒場 486 309 0 服部浩子
月に住む君 443 751 0 Saucy Dog

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
月に笑う蝶 485 903 0 入山アキ子
月に笑う蝶《ガイドボーカル入り》 348 303 0 入山アキ子
つつじ吊り橋・恋の橋 486 364 ＃1 水森かおり
つらぬいて憂鬱 486 194 0 ニノミヤユイ
て
Diagnosis 446 316 0 Identity V STAGE …

デイズ 443 626 0 KALMA
DiSCOVER THE FUTURE 485 271 0 IDOLiSH7
This Love Isn't Crazy 486 111 0 Carly Rae Jepsen
December 9 437 897 0 ACE COLLECTION

手と手 448 634 0 リュックと添い寝ご…

During the demise 486 078 0 ブラックスター -Th…

と
東京 狼《ガイドボーカル入り》 348 301 0 小田純平
東京 狼 449 960 0 小田純平
東京テディベア 146 167 0 Neru
透明 485 281 0 Co shu Nie
ドーズ 486 075 0 ゆきむら。
Dr.フランケンシュタイン 485 929 0 Creepy Nuts(R-指…

独白 448 801 0 amazarashi
Dogma-Agnostic 449 987 0 Who-ya Extended
友よ人生を語る前に 486 048 0 THE ALFEE
DRIVE A LIVE 445 427 0 315 ALLSTARS
Drama [Japanese Ver.] 485 853 0 TOMORROW X TO…

DREAMIN' ON 485 961 0 Da-iCE
Dreaming bird ～ リリィ & ユリカ … 448 832 0 アリシア from BES…

Treasure of life ～人生の宝物～ 485 900 0 HANZO
Don't leave me alone 486 026 0 学芸大青春
DON'T WANNA 486 110 0 HAIM
とんぼの気持ち 449 220 0 22/7
な
Night Diver 485 966 0 三浦春馬
なだめスかし Negotiation 486 145 0 鹿乃
なだめスかし Negotiation(TV… 486 000 0 鹿乃と宇崎ちゃん
夏の暮れに 447 236 0 ネクライトーキー
夏のせい 486 034 0 RADWIMPS
70億にただ1つの奇跡《ガイドボー… 348 256 0 ACE COLLECTION

ナナナナナナナ 448 538 0 佐伯ユウスケ
ナミウテココロ 486 256 0 King & Prince
涙色 442 812 0 さとみ
涙 one of them 449 671 0 田所あずさ
に
虹の彼方へ 486 076 0 ブラックスター -Th…

日曜日よりの使者 485 930 0 Creepy Nuts × 菅…

日蝕 486 104 0 ブラックスター -Th…

ね
NAME 449 783 0 NOISEMAKER
猫じゃらし 449 071 0 RADWIMPS
猫と花火 448 813 0 saji
Never giving up! 486 082 0 高海千歌 (CV.伊波…

の
NO GOOD 485 880 0 N/A
No Limit Tonight 486 251 0 King & Prince
ノニサクウタ 685 523 0 Mrs. GREEN APP…

ノンフィクション 486 128 0 学芸大青春
は
PERSON. 485 282 0 Co shu Nie

hurting heart 179 800 0 fripSide
Heart & Beat 486 247 0 King & Prince
Highway 485 944 0 夏と彗星
ハイエナ 486 238 0 MY FIRST STORY
バイ菌1号 485 204 0 神聖かまってちゃん
Hide & Attack 486 344 0 ストレイライト
Bounce 486 245 0 King & Prince
Hug feat. kojikoji (Album ver… 448 659 0 空音
はじまっていく たかまっていく 486 118 0 サンボマスター
BUSTOPHER JONES: THE CAT … 449 695 0 JAMES CORDEN …

ハッピーエンド 437 031 0 上白石萌音×内澤崇…
ハッピーエンド《ガイドボーカル入り… 347 936 0 上白石萌音×内澤崇…

花芒 485 957 0 谷龍介
パプリカ《ガイドボーカル入り》 348 186 0 米津玄師
Ham 485 765 0 ずっと真夜中でいい…

早口バカ 442 190 0 J-REXXX
B∀RABARA 486 214 0 BREAKERZ
パラボラ《ガイドボーカル入り》 348 235 0 Official髭男dism
Vulnerable 485 221 0 Selena Gomez
ハル feat.Chohee(from Dareharu… 485 845 0 夏と彗星
春マゲドン 449 629 0 スチャダラパー
半額タイムセール 486 003 0 ザ・リーサルウェポ…

ひ
P.S. I love you 486 302 0 宮本浩次
Be ZERO 446 730 0 Hilcrhyme
ピカピカブ～! 448 807 0 はるちゃん、ワンワ…

光の星 447 559 0 ELISA
陽はここに 486 105 0 ブラックスター -Th…

ヒカリへ 446 400 0 Novelbright
PICAROS 485 599 0 和田たけあき
蜩 443 885 0 teto
Beside you 486 193 0 皇綺羅(CV.小野大輔…

獄ノ幻 449 894 0 妖精帝國
百花繚乱ココロモヨウ 486 117 0 WAWAWA
BEAUTIFUL GHOSTS (VICTORI… 449 692 0 FRANCESCA HA…

緋恋花(ひれんばな) 486 121 0 山内惠介
ヒロインズドラマ 446 082 0 あんな(cv.芹澤優)
ヒロインたるもの! feat. 涼海ひより … 486 049 0 HoneyWorks
ふ
Fantastic Departure! 486 135 0 Aqours
Finale 443 877 0 XYZ
風花雪月 485 173 0 jealkb
PHOENIX《ガイドボーカル入り》 348 245 0 BURNOUT SYND…

Focus 486 250 0 King & Prince
4 REAL 486 323 0 The Cat's Whiske…

Fall on me 486 192 0 鳳瑛一(CV.緑川光)…

ふたたびのめぐり逢い 486 271 0 加納ひろし
ふたりの 486 240 0 はるまきごはん
ふたりのうた 445 041 0 the shes gone
ふたりのセレナーデ 485 863 0 山下ユキ
Fly-High-Five! 485 707 0 鬼頭明里
Fly! More Liberty 486 287 0 Re:vale
BLACKSTAR 486 079 0 ブラックスター -Th…

BLACK BELLY 486 185 0 GADORO
フラッシュバック 485 280 0 Co shu Nie
ブランデーグラス 444 084 0 五木ひろし
Freak out 486 248 0 King & Prince

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
Prover《ガイドボーカル入り》 348 240 0 milet
Breakin' it faster 486 077 0 ブラックスター -Th…

Break Away 486 257 0 King & Prince
フレフレ 486 144 0 中川翔子
フレンドパスワード 445 914 0 だいあ(cv.佐々木李…

From The Seeds 447 364 0 上白石萌音
へ
HEY! HONEY 486 308 0 HANZO
ペーパームーン 443 115 0 The Birthday
べっぴん音頭 485 780 0 みちのく娘!
Heaven and Hell 485 727 0 DUSTCELL
Heaven Help Me 449 685 0 LIZZO
ヘルレイザー 485 932 0 Creepy Nuts(R-指…

返事はいらない 446 889 0 森七菜
ほ
VOICE (君の声) 485 954 0 JO1
Boi in luv feat. NeVGrN 448 645 0 空音
僕のすべてを君に捧げる 486 107 0 ブラックスター -Th…

僕らだけの主題歌 486 355 0 センチミリメンタル
ボッカデラベリタ 485 662 0 柊キライ
ほろろん演歌《ガイドボーカル入り》… 348 299 0 村木弾
凡人ダグ 446 230 0 LAMP IN TERREN
ま
MY FRIENDS 485 953 0 JO1
My Little HERO 485 993 0 アルスマグナ
また会う日まで 449 612 0 Hump Back
真っ黒 446 439 0 tricot
まっくろけ節 447 537 0 石川さゆり
marry 448 270 0 Uru
マリンブルーの庭園 485 763 0 ずっと真夜中でいい…
MUNGOJERRIE AND RUMP… 449 694 0 DANNY COLLINS…

み
MR. MISTOFELEES 449 691 0 LAURIE DAVIDSO…

蜜 678 067 0 LiSA
耳無し芳一Style 485 931 0 Creepy Nuts(R-指…

ミラー・ミラー 485 937 0 アンジュルム
未来になれなかったあの夜に (long e… 448 802 0 amazarashi
ミライノーツを奏でて 486 188 0 Re:vale
未来ハーモニー 486 054 0 虹ヶ咲学園スクール…

milk 485 936 0 chelmico
む
MOONLIGHT 449 592 0 GENIC
MOONLIGHT ESCAPE 485 962 0 BUCK-TICK
昔のひと 485 960 0 モングン
Mujo Parade ～無情のパレード～ 448 737 0 INABA/SALAS
霧笛が泣いて…横浜 485 956 ＃1 佳山明生
無敵級*ビリーバー 486 055 0 中須かすみ(CV.相良…

め
夫婦咲き 449 823 0 都はるみ
も
MORE & MORE -Japanese ver.- 485 285 0 TWICE
もう会えないと思う 485 910 0 Sou
もっと 449 045 0 MOSHIMO
戻れないんだよ《ガイドボーカル入り… 348 302 0 鳥羽一郎
戻れないんだよ 449 958 0 鳥羽一郎
や
約束 442 809 0 さとみ

約束のしおり 445 651 0 ACE COLLECTION

やさしさの名前 486 460 0 鈴木愛奈
ゆ
YOU CAN'T HOLD MY HEART 449 890 0 MONSTA X
夕立旅立ち 448 265 0 amazarashi
UTOPIA (Japanese Ver.) 449 103 0 ATEEZ
You Never Know feat. MJ 1… 485 783 0 AI
雪の果てに君の名を 486 089 0 nonoc
夢 446 675 0 HIKAKIN & SEIKIN

夢ひとすじの道 485 988 0 井岡敏男
ユメミグサ 449 373 0 BLUE ENCOUNT
よ
夜明けの詩 486 270 0 北島三郎
夜明けをくちずさめたら 449 190 0 上白石萌音
夜空に舞う鷹のように 446 390 0 Novelbright
呼子鳥 486 002 0 浜博也
ヨリドコロ 485 833 0 Hilcrhyme
夜になったら耿十八は 449 172 0 Peg
ら
Light The Light 449 082 0 RADWIMPS
LIFEメーカー 435 891 0 ACE COLLECTION

落陽 486 094 0 サイダーガール
Laugh &... 486 252 0 King & Prince
り
Realize 486 146 0 鈴木このみ
Reason!! 445 426 0 315 ALLSTARS
Reason of Life 485 184 0 陽菜(CV:本泉莉奈)…

Little Birds 485 935 0 上白石萌音
Re:LIVE 486 059 0 関ジャニ∞
れ
Rare 449 247 0 Selena Gomez
Latency 485 945 0 夏と彗星
Race! 486 029 0 学芸大青春
Leisure 448 769 0 オレンジレンジ
Let's手と手でキュン! 486 208 0 北川理恵・Machico…

Let you go 486 452 0 Kis-My-Ft2
Lady 436 645 0 ACE COLLECTION
ろ
ロマンスの積み木 449 219 0 22/7
わ
わがまま 449 417 0 KALMA
忘れないで 忘れないで 449 088 0 サンボマスター
悪者 486 027 0 Sou
☆ワンダーランド☆ 444 258 0 中須かすみ(CV.相良…

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツオンパレード!
Dreaming bird ～ リリィ & ユリカ & アリシア ver.… 448 832 0
アイドリッシュセブン
Everyday Yeah! 485 270 0
Fly! More Liberty 486 287 0
アイドリッシュセブン Second BEAT!
DiSCOVER THE FUTURE 485 271 0
ミライノーツを奏でて 486 188 0
アイドルマスター SideM
DRIVE A LIVE 445 427 0
Reason!! 445 426 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
Hide & Attack 486 344 0
THE IDOLM@STER CINDERELLA MASTER 3chord
Athanasia 447 498 0
アイドルマスターミリオンライブ! シアターデイズ
Glow Map 486 353 0
ACTORS -Songs Connection-
Cloudy day 445 509 0
あんさんぶるスターズ!
凱旋歌 445 575 0
あんさんぶるスターズ!!Music
The Tempest Night 486 083 0
宇崎ちゃんは遊びたい!
なだめスかし Negotiation 486 145 0
なだめスかし Negotiation(TVサイズ) 486 000 0
うたの☆プリンスさまっ♪
Beside you 486 193 0
Fall on me 486 192 0
映画 ギヴン
僕らだけの主題歌 486 355 0
映像研には手を出すな!
Easy Breezy 445 658 0
炎炎ノ消防隊 弐ノ章
ID 485 822 0
SPARK-AGAIN 485 965 0
彼女、お借りします
告白バンジージャンプ 486 463 0
キラッとプリ☆チャン
インディビジュアル・ジュエル 445 903 0
ヒロインズドラマ 446 082 0
フレンドパスワード 445 914 0
銀河英雄伝説 Die Neue These
光の星 447 559 0
グレイプニル
Altern-ate- 449 549 0
クレヨンしんちゃん
ギガアイシテル 447 912 0

神曲奏界ポリフォニカ THE BLACK
hurting heart 179 800 0
7SEEDS
シンクロ 449 467 0
From The Seeds 447 364 0
デュエル・マスターズ キング
百花繚乱ココロモヨウ 486 117 0
ド級編隊エグゼロス
Wake Up H×ERO! feat.炎城烈人(CV:松岡禎丞… 486 368 0
ハイキュー!! TO THE TOP
PHOENIX《ガイドボーカル入り》 348 245 0
バキ
情熱は覚えている 449 938 0
ハクション大魔王2020
フレフレ 486 144 0
爆走デコトラ伝説2～男人生夢一路～
船団一派 449 664 0
HoneyWorks Premium Live (ハニプレ)
1%の恋人 feat. 南 (CV:豊永利行) 486 187 0
ヒロインたるもの! feat. 涼海ひより (CV:水瀬いのり)… 486 049 0
Paradox Live
EmBlem!!! 486 322 0
4 REAL 486 323 0
ピーター・グリルと賢者の時間
つらぬいて憂鬱 486 194 0
ヨリドコロ 485 833 0
B-Project
ココロの地図 447 856 0
365Days 447 854 0
Dancing Dancing 447 857 0
ヒーリングっど・プリキュア
エビバディ☆ヒーリングッデイ! 486 209 0
Let's手と手でキュン! 486 208 0
ヒプノシスマイク
SUMMIT OF DIVISIONS 486 324 0
Fate/Grand Order -絶対魔獣戦線バビロニア-
Prover《ガイドボーカル入り》 348 240 0
富豪刑事 Balance:UNLIMITED
Welcome My Friend 449 081 0
ブラッククローバー
永遠に光れ (Everlasting Shine) 485 852 0
ブラックスター -Theater Starless-
Crazy for 486 106 0
During the demise 486 078 0
虹の彼方へ 486 076 0
日蝕 486 104 0
陽はここに 486 105 0
BLACKSTAR 486 079 0
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アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
Breakin' it faster 486 077 0
僕のすべてを君に捧げる 486 107 0
プランダラ
Reason of Life 485 184 0
プリンセスコネクト!Re:Dive
木もれびモンタージュ 485 179 0
青春スピナー 485 356 0
BORUTO-ボルト- NARUTO NEXT GENERATIONS
はじまっていく たかまっていく 486 118 0
魔王学院の不適合者～史上最強の魔王の始祖、転生して子孫たちの学校へ…

正解不正解 486 134 0
みんなのうた
カイト《ガイドボーカル入り》 348 304 0
パプリカ《ガイドボーカル入り》 348 186 0
虫籠のカガステル
Be ZERO 446 730 0
ムヒョとロージーの魔法律相談事務所
イノチノアカシ 448 350 0
メジャーセカンド
白い泥 486 159 0
モンスター娘のお医者さん
カンパネラ響く空で 486 354 0
やさしさの名前 486 460 0
遊☆戯☆王SEVENS
ナナナナナナナ 448 538 0
ラブライブ!サンシャイン!!
Aqours Pirates Desire 486 136 0
シャゼリア☆キッス☆ダダンダーン 486 051 0
Dazzling White Town 486 321 0
Never giving up! 486 082 0
Fantastic Departure! 486 135 0
ラブライブ! 虹ヶ咲学園スクールアイドル同好会
未来ハーモニー 486 054 0
無敵級*ビリーバー 486 055 0
☆ワンダーランド☆ 444 258 0
Re:ゼロから始める異世界生活
Realize 486 146 0
Re:ゼロから始める異世界生活 氷結の絆
雪の果てに君の名を 486 089 0
ONE PIECE
DREAMIN' ON 485 961 0
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番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
浦安鉄筋家族
忘れないで 忘れないで 449 088 0
おじさんはカワイイものがお好き。
落陽 486 094 0
DASADA
青春の馬《ガイドボーカル入り》 348 234 0
ディア・ペイシェント～絆のカルテ～
P.S. I love you 486 302 0
ピーナッツバターサンドウィッチ
I JUST WANNA BE A STAR 485 994 0
漂流兄弟
JUST 486 129 0
僕だけが17歳の世界で
70億にただ1つの奇跡《ガイドボーカル入り》 348 256 0
真夏の少年～19452020
ENDLESS SUMMER 486 312 0
MIU404
感電《ガイドボーカル入り》 348 305 0
妖怪シェアハウス
DAITAN! 485 963 0
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曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
あゝおふくろよ 486 001 0 みやま健二
あーちゃんの唄 486 272 0 三門忠司
愛のカルテ 486 131 0 中条きよし
朱い鳥 486 345 0 瀬口侑希
足羽川ざくら 486 362 0 水森かおり
網走3番線ホーム 486 122 0 山内惠介
ありがとう あなたへ 486 130 0 中澤卓也
歩いて行こう 485 901 0 前川清
歩いて行こう《ガイドボーカル入り》… 348 311 0 前川清
あれが沓掛時次郎《ガイドボーカル入… 348 298 0 福田こうへい
淡雪の宿 449 468 0 真木ひでと
い
粋な関係 486 282 0 清水節子・千葉真一
礎(いしずえ) 448 764 0 ふくもとひさお
う
ウタキの丘で 447 443 0 松原健之
え
笑顔の花が咲くように 486 262 0 入山アキ子
遠州灘 486 363 0 水森かおり
お
大阪なさけ川 485 958 0 北川裕二
大阪の女 486 307 0 三門忠司
大阪メランコリー 486 206 0 北川裕二
おかあさん 485 862 0 久永さとみ
面影しぐれ 485 927 ＃1 大川栄策
俺と生きような 485 959 0 島津悦子
おんな 恋風・港町 486 261 0 モングン
か
海峡わかれ宿《ガイドボーカル入り》… 348 300 0 島あきの
帰れない夜のバラード《ガイドボーカ… 348 265 0 秋元順子
風の寺 444 838 ＃1 丘みどり
河内のワルツ 449 451 ＃1 浅田あつこ
き
北のれん 449 957 0 鳥羽一郎
く
呉れない情話 485 902 0 服部浩子
こ
恋姿一代女 486 259 0 島津悦子
恋の川 485 996 ＃1 大川栄策
恋のシルエット 485 545 0 高橋のりお
ごめんね大丈夫 485 926 0 清水節子
ごめんよ 449 469 0 真木ひでと
さ
最後のおんな 449 824 0 山川豊
さかえちゃん… 486 164 0 松尾ともこ
さくら花 447 444 0 松原健之
酒は恋割り涙割り 449 959 0 小田純平
し
潮騒 485 546 0 高橋のりお
しげく逢(お)ふのは 447 540 0 石川さゆり
じょんがら便り 449 773 0 おおとり舞
人生は 449 437 0 北島三郎
せ
せせらぎの宿 449 884 0 山川豊
船団一派 449 664 0 小金沢昇司

そ
ソウル夜景 486 074 0 福田みのる
つ
月酒場 486 309 0 服部浩子
月に笑う蝶 485 903 0 入山アキ子
月に笑う蝶《ガイドボーカル入り》 348 303 0 入山アキ子
つつじ吊り橋・恋の橋 486 364 ＃1 水森かおり
と
東京 狼《ガイドボーカル入り》 348 301 0 小田純平
東京 狼 449 960 0 小田純平
Treasure of life ～人生の宝物～ 485 900 0 HANZO
は
花芒 485 957 0 谷龍介
ひ
緋恋花(ひれんばな) 486 121 0 山内惠介
ふ
ふたたびのめぐり逢い 486 271 0 加納ひろし
ふたりのセレナーデ 485 863 0 山下ユキ
ブランデーグラス 444 084 0 五木ひろし
へ
べっぴん音頭 485 780 0 みちのく娘!
ほ
ほろろん演歌《ガイドボーカル入り》… 348 299 0 村木弾
ま
まっくろけ節 447 537 0 石川さゆり
む
昔のひと 485 960 0 モングン
霧笛が泣いて…横浜 485 956 ＃1 佳山明生
め
夫婦咲き 449 823 0 都はるみ
も
戻れないんだよ《ガイドボーカル入り… 348 302 0 鳥羽一郎
戻れないんだよ 449 958 0 鳥羽一郎
ゆ
夢ひとすじの道 485 988 0 井岡敏男
よ
夜明けの詩 486 270 0 北島三郎
呼子鳥 486 002 0 浜博也
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曲
COLDPLAY
ORPHANS 446 575 0
DANNY COLLINS，NAOIMH MORGAN & FRANCESCA HAYWA…

MUNGOJERRIE AND RUMPLETEAZER 449 694 0
JAMES CORDEN FEAT. JASON DERULO，CORY ENGLISH & ID…

BUSTOPHER JONES: THE CAT ABOUT TOWN… 449 695 0
LAURIE DAVIDSON FEAT. ROBBIE FAIRCHILD，JUDI DENCH &…

MR. MISTOFELEES 449 691 0
LIZZO
Heaven Help Me 449 685 0
Selena Gomez
Crowded Room (feat. 6LACK) 485 220 0
Rare 449 247 0
Vulnerable 485 221 0
5 SECONDS OF SUMMER
EASIER 449 543 0
OLD ME 449 875 0
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